Date d’attribution provisoire : 27/11/2025 

Nom de l’attributaire provisoire : CMDA, Adresse : LOT n 62, zone industrielle-ksar BP 

1517 NOUAKCHOTT MAURITANIE Tel : 45 25 47 30 ; Mail : ccmda@cfao.com   

Montant de l’offre retenue provisoirement : Trois millions neuf cent treize mille trois cent 

seize MRU TTC y compris TVA (3 913 316 MRU TTC y compris TVA) 

Délai d’exécution : Vingt-huit (28) jours. 

Source de financement : Fonds SMH 

La publication du présent avis est effectuée en application des articles 40 et 41 du Code des 

Marchés Publics. Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends